
令和 2 年 11 月 

取引先各位 

テクノアスティー株式会社  

                                        〒183-0013           

東京都府中市小柳町 2-32-3 

       <新宿本社>           

〒163-1129               

東京都新宿区西新宿 6-22-1 

 

 

 

横浜営業所閉鎖のお知らせ 

 

 

拝啓 向寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では経営合理化策の一環として令和 2 年 11 月末をもちまして横浜営業所を

閉鎖することと致しました。これまで同営業所をご利用いただいた皆様には、心よりお

礼申し上げます。 

尚、お取引につきましては既にご連絡済みかとは思いますが下記弊社多摩営業所にて承

ります。 

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたく宜しく願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 

営業所名 多摩営業所 

営業時間 8：30～17：00 (現在サマータイム延長中) 

住所   〒183-0013 東京都府中市小柳町 2-32-3 

電話番号 042-336-6281 

FAX    042-336-6285 

 

                                 以上 


